
S. NO
FAKÜLTE 
GRUP NO

ÖĞR. 
SAYISI

ÖĞRENCİ 
NUMARASI

ÖĞRENCİ ADI SOYADI
UYGULAMA YAPILACAK 

OKUL ADI
UYGULAMA OKUL 

MÜDÜRÜ ADI SOYADI
UYGULAMA OKULU MD. YRD. 

ADI SOYADI
UYGULAMA DERS ÖĞRETMENİ 

ADI SOYADI
UYGULAMA ÖĞRETİM ELEMANI ADI 

SOYADI

1 213*****064 Mİ** ÖZ*****

2 213*****065 KÜ**** KE*** DE**

3 213*****066 UM** ŞA***

4 213*****067 AL**** ÖN***

5 213*****068 SÜ***** GÜ***

6 213*****069 EM***** HA***********

7 213*****070 ÖZ*** AL**********

8 213*****071 BU** BA*****

9 213*****072 AB******** ÖL***

10 213*****074 ÖZ*** KA******

11 213*****077 BE*** ŞA***

12 213*****078 EL**** Kİ*******

13 213*****081 ŞE**** ER***

14 213*****082 EM** KU***** YI******

15 213*****083 ES***** KU**

16 213*****084 DA*** AC**

17 213*****085 EM*** KA*******

18 213*****086 LE*** SE***

19 213*****088 KE**** Nİ** TO*

20 213*****089 EM** UZ**

21 213*****090 İL**** KE***** DI****

22 213*****092 SE*** AK***

23 213*****093 PE*** AY** KI***

24 213*****094 EB** KA**

25 213*****095 CE*** ÜN**

26 213*****096 FA*** AH*** PA*

27 213*****097 MÜ**** SA*****

28 213*****098 ME**** TE***

29 213*****099 ŞÜ**** İL**** PA**

30 223*****053 SE***** YI****

31 213*****102 İL*** Cİ*** KU***

32 213*****103 ZE**** GÜ***

33 213*****104 BE*** NU* ES**

34 213*****105 ME**** KA******

35 213*****106 ME**** İL**** YI****

36 213*****107 Mİ*** YA****

37
38 213*****109 İB***** ÜF***

39 213*****110 HA*** KÖ******

40 213*****111 ŞE**** TÜ********

41 213*****112 NE*** DE*****

42 213*****113 ME**** AR***

43 223*****056 SE*** NU* AR*****

44 213*****076 BU** KA**

45 223*****057 SE*** ŞE*

46 223*****068 HA**** IR***

47 203*****052 CA*** ÇA***

48 203*****047 FA*** KU**

49 1 223*****028 SE*** HÜ***
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Mehmet Fatih VARGELOĞLU

İl Millî Eğitim Müdürü

NOT:  Öğretmenlik Uygulaması Dersi II uygulama günleri Türkçe Öğretmenliği Lisans programı öğrencileri için Perşembe günü (6 saat) olacaktır.

DOÇ. DR. HASAN HÜSEYİN MUTLU 

T.C. ORDU ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II DERSİ ÖĞRENCİ GRUPLARI VE UYGULAMA OKULLARI BİLGİLERİ TABLOSU

DOÇ. DR. ÜZEYİR SÜĞÜMLÜ 

DOÇ. DR. PINAR KANIK UYSAL 

DR. ÖĞR. ÜYESİ VEHBİ AKDİ 

PROF. DR. KEZİBAN TEKŞAN 

PROF. DR. İLKER AYDIN

Murat ÇELENK Hüseyin ÖZMEN

Rıfat YENEN

Öğretmen Yetiştirme Şube Müdürü

Ayşegül ARSLAN DALGIÇ Ruhan KAYA

Hikmet DURGUN Gürkan GÜLŞEN Özdemir TİKEN

Hikmet DURGUN Gürkan GÜLŞEN Nurgül GÜLLÜ

8

11

9

10

Karşıyaka Ortaokulu

Atatürk Ortaokulu

Atatürk Ortaokulu

Durugöl Şehit Burçin Damcı 
Ortaokulu

3

3

3

3

3

3

3
Hicabi Çelebi Ortaokulu

Başöğretmen Ortaokulu

Hamdullah Suphi Tanrıöver 
Ortaokulu

Hamdullah Suphi Tanrıöver 
Ortaokulu

Hicabi Çelebi Ortaokulu

Hicabi Çelebi Ortaokulu

Karşıyaka Ortaokulu

1

2

3

4

5

6

7

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Turan AKSOY Erdoğan KESKİN Yasin EREN

Zeki FİDAN Tarık KORKMAZ Mustafa KARATAŞ

Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulu

75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu

Altınordu İmam Hatip 
Ortaokulu

Rüstem ACET Ayşegül ARSLAN DALGIÇ Ayşe AFACAN SÜĞÜMLÜ

Rüstem ACET

Altınordu Ortaokulu

Hüseyin ÖZMEN Elif ÖZDEMİR

Mecit GÜNDÜZ Dinçer BEKTAŞ Tanju YEŞİLYURT

Alev DERE

Murat ÇELENK

Muhammet TRABZON Fatih DEMETGÜL Özcan YAR

Özer YARAR Gündüz ZENGİN Kadir ARSLAN

Özer YARAR Gündüz ZENGİN Yeliz TANRIVER

Orhan ÖZTÜRK Kadir DEMİR Seval ŞEKER

Altan YENER Hakan İSPİR Cengiz AKBAŞ

Başöğretmen Ortaokulu Altan YENER Hakan İSPİR Aliye ÖZKAVAKLI

Rüstem ACET Ayşegül ARSLAN DALGIÇ Kader KILIÇ USTA
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